СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«24» ноября 2022 года № 223

Об итогах областного конкурса
видеороликов, посвященный
Дню памяти жертв ДТП

На основании приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 18.10.2022 года № 854-ОД «О проведении
областного конкурса видеороликов, посвященного дню памяти жертв ДТ11»
(далее - Конкурс) с 24 октября по 20 ноября 2022 года был проведен Конкурс.

На основании решения Конкурсной комиссии и Положения о
Конкурсе,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
- итоги Конкурса (Приложение №1);
- список участников Конкурса (Приложение №2).
2. Педагогам -  организаторам Зуевой А.Р. и Юшкиной И.Д.

разместить дипломы УГИБДД УМВД России по Смоленской области и
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
победителям и лауреатам Конкурса, свидетельства об участии участникам, не
ставшими победителями и благодарственные письма руководителям
проектов (электронного образца).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказ
С ОГБ У ДО «Де гско-
юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от «24» ноября 2022 г. № 223

спорта»

ахов

Итоги областного конкурса видеороликов, посвященного
Дню памяти жертв ДТП

Победители Конкурса:

1е место -  Кооператив «Движение» (МБОУ «Средняя школа №40» г.
Смоленска.);
2е место -  «Школьный медиацентр» (СОГКОУ «Высоковская С1М».
Новодугинский р-н, с. Высокое. Руководитель -  Яковская С.А.);
Зе место -  Леонов Артем Александрович (СОГБУДО «Детско-юношеский
центр туризма, краеведения и спорта», Руднянский р-н, г. Рудня.
Руководитель -  Седнев Виктор Николаевич).

Лауреаты Конкурса:

- Цуранова Варвара Андреевна (СОГБУДО «Детско-юношеский центр
туризма, краеведения и спорта», Руднянский р-н, г. Рудня. Руководитель
Седнев Виктор Николаевич);
- Отряд «Победа» (МБОУ «Капыревщинская СШ», Ярцевский р-н, д.
Капыревщина. Руководитель -  Макарова Анна Владимировна);
- «Волшебный перекрёсток» ( МБОУ «СШ №6», г. Рославль).

Благодарность руководителям:

Зайцева Екатерина Евгеньевна (МБОУ «ЯСШ №2 им. Героя Советского
Союза Н.А. Данюшина);
Леченкова Лилия Аркадьевна (Лесниковский филиал МБОУ «Хорошовская
СШ им. Героя Советского Союза К.Ф. Фомченкова», Рославльский р-н. л.
Хорошово);
Макарова Анна Владимировна (МБОУ «Капыревщинская СШ», Ярцевский
р-н, д. Капыревщина);

Моисеенкова Анна Александровна (МБОУ «ЯСШ №4», г. Ярцево);
Седнев Виктор Николаевич (СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма
краеведения и спорта», г. Смоленск);
Соловьева Елена Леонидовна (МБУДО «Дом детского творчества», г
Сычевка);
Юденкова Юлия Валерьевна (МБОУ «Гусинская СШ», Краснииский р-н. л
Гусино);
Яковская Светлана Анатольевна (СОГКОУ «Высоковская СШ»
Новодугинский р-н, с. Высокое).